

Absolutely Safety SRL

adresa completă **mun. Chișinău, str. Calea Ieșilor 67, ap. 199**

tel, fax, e-mail **079-904-054, absolutelysafety2021@gmail.com**

OFERTĂ

Către **RETELELE ELECTRICE DE DISTRIBUȚIE NORD S.A., mun. Bălți, str. Ștefan cel Mare, 180A**

I. Examinând documentația de achiziție referitor la **Achiziția Mijloacelor de protecție (CPV 35100000-5)**

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție susmenționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

4. Manusi de lucru cu ferestruu mecanic: Cantitate: 120; Preț pe unitate (fără TVA): 525,00; Valoarea (fără TVA): 63 000,00;

6. Centura de siguranță (cu fal capron): Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 438,75; Valoarea (fără TVA): 21 937,50;

Fal din capron cu doua carabine: Cantitate: 80; Preț pe unitate (fără TVA): 189,75; Valoarea (fără TVA): 15 180,00;

Total (fără TVA): 37 117,50

8. Placate cu semnale de securitate:

8.1. Nu cuplati! se lucrează: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 35,00 ; Valoarea (fără TVA): 1 750,00;

8.2. Nu cuplati! se lucrează pe linie: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 35,00 ; Valoarea (fără TVA): 1 750,00;

8.3. Legat la pamant: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 875,00;

8.4. Lucrați aici: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 875,00;

8.5. Urcati aici: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 875,00;

8.6. Stai! Pericol de electrocutare: Cantitate: 100; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 1 750,00;

8.7. Incercari! Pericol de electrocutare: Cantitate: 100; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 1 750,00;

8.8. Nu urcati! Pericol de moarte: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 17,50; Valoarea (fără TVA): 875,00;

Total (fără TVA): 10 500,00

11. Casca de protecție: Cantitate: 230; Preț pe unitate (fără TVA): 48,75; Valoarea (fără TVA): 11 212,50;

Viziere incorporabilă pe casca: Cantitate: 50; Preț pe unitate (fără TVA): 154,50; Valoarea (fără TVA): 7 725,00;

Total (fără TVA): 18 937,50

12. Ochelari de protecție: Cantitate: 230; Preț pe unitate (fără TVA): 21,75; Valoarea (fără TVA): 5 002,50;

14. Covor dielectric : Cantitate: 100; Preț pe unitate (fără TVA): 325,00; Valoarea (fără TVA): 32 500,00;

Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este :

167 057,50 (una sută șaiszeci și șapte de mii cincizeci și șapte lei 50 bani) lei, fără TVA

la care se adaugă TVA în sumă de **33 411,50 (treizeci și trei de mii patru sute unsprezece lei 50 bani) lei**.

Data completării:

17.06.2025

(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic):

Dubic Vera

Director

(semnătura) și L.Ș.

